
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.01.201102.01.2011

2.1.2011 23:59:59 - 2.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

137880032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov Hasiči odstranili těla mrtvých psů z kolejiště.2.1.2011 11:55:37

SŽDC Plzeň  

KlatovyOkres

137878032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice Odstranění oleje, který unikl z proražené olejové vany 
nákladního vozidla.

2.1.2011 11:15:30

Stanice Sušice Policie ČR

137889032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Budětice, Budětice, Budětice                                 
44

Odstranění sněhového převisu.2.1.2011 15:20:43

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

137895032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1003 Jednalo se o závadu na vodovodním potrubí. Byl uzavřen 
hl. uzávěr vody.

2.1.2011 23:10:40

Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

137867032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, Nepomucká 167/29 Jednotka uzavřela hlavní přívod vody do bytu, odkud 
protékala voda. V bytě se nikdo nenacházel. PČR 
vyrozuměla majitele.

2.1.2011 7:15:12

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

137875032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Lábkova 890/2 Hasiči otevřeli byt, kde se nacházela nemohoucí osoba. 
Pacienta převzala do péče ZZS.

2.1.2011 7:55:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

137883032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1174/138 Jednalo se o požár pračky v koupelně bytu. Požár 
zlikvidovali obyvatelé bytu před příjezdem jednotky. Hasiči 
prostory odvětrali.

2.1.2011 13:18:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

137886032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Tachovská 1776/80 Jednotka vyjela k záchraně psa z vody. Při cestě k zásahu 
byla odvolána, majitel psa vytáhl z vody sám.

2.1.2011 15:04:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:3.1.2011 8:40 1 3Strana /



137890032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 45 Požár kontejneru. Beze škody.2.1.2011 18:49:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

137891032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Plzenecká 
541/3

Otevření bytu, kde se nacházela osoba, která nereagovala. 
Při pokusu otevřít dveře se osoba uvnitř vzbudila a 
odemkla.

2.1.2011 19:25:40

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

137879032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Žihle Jednalo se o únik močůvky z jímky. Močůvka tekla do 
kanalizace, do potoka a na pole. Pomocí fekálního vozu 
začalo odčerpávání jímky. Na místo byl povolán zástupce 
odboru ŽP a pracovníci chemické laboratoře Třemošná.

2.1.2011 11:21:09

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

137894032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Podmostní 141 Hasiči vyjeli k otevření bytu, kde se nacházela nemocná 
osoba. Majitel bytu otevřel sám, do péče jej převzala ZZS.

2.1.2011 22:30:03

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

137866032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská Jednotka vyjela k požáru v areálu sběrných surovin. 
Jednalo se o požár kamionu, který hořel už předešlý den. 
Škoda činí 100 tisíc korun.

2.1.2011 2:54:55

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

137892032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Vytažení osobního vozu z příkopu.2.1.2011 20:29:38

Stanice Rokycany Policie ČR

137893032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Hutnická 195 Transport pacienta na žádost ZZS.2.1.2011 21:29:12

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

100

1000

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.1.2011 23:59:592.1.2011 0:00:00

02.01.2011 - 02.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:3.1.2011 8:40 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.1.2011 23:59:592.1.2011 0:00:00

02.01.2011 - 02.01.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:3.1.2011 8:40 3 3Strana /


